承诺书

联合国教科文组织:

111111111111111 111 11 11111
0022900015

"雕版印刷技艺"申报"人类非物质文化遗产代表作

名录\是我单位和传承人的自觉自愿，并在事先知惰的情

况下参与。

我们郑重承诺，遵守本项目申报书的所有条款，履行

所有义务。

特此声明。

声明

国家级非物质文化遗产名录项目 全度刻经研初发乏了保护

单位蔚573合度却经必，在事先知情的情况下，自愿认可并支持

JJIlAi f/J 8!1tt ~申报联合国人类非物质文化遗产代表作。

31 日

声明

互合庭若矿经f{JJJútl~ 代表性传承人与男芽，在事先知情的情

况下，自愿认可并支持雕龙'if{J JJ!ltl ~申报联合国人类非物质文

化遗产代表作。

日期: 2008 年 12 月 31 日